
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – CIG Z821CDE446. 

Amministrazione Aggiudicatrice Camera di Commercio di Foggia, Via Michele Protano, 7 

 

Oggetto: SERVIZIO DI SUPPORTO SPECIALISTICO "SERVIZI IT''. CIG Z821CDE446. 

 

Importo totale inizialmente stimato dell’appalto € 6.900,00 oltre IVA 

 

PV (Vocabolario comune per gli appalti. 

 

Procedura art. 36 "contratti sotto soglia" del Dlgs 18/04/2016 n. 50 comma 2 lett. a) 

 

Affidatario: IKS SRL, con sede in Padova e CF 03435800283 per un importo contrattuale pari ad € 6.900,00 

(oltre Iva); 

 

Data affidamento: 10/01/2017 

 

Subappalto: NO 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Puglia, Piazza 

Massari, 70122 Bari 

- Avviso di appalto aggiudicato GUUE  

 

Avviso di appalto aggiudicato GURI  

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Giuseppe Santoro 

 


